EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Norte, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Reserva Negros / Índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ADILVA COSMA DE BARROS RICARTE 855.129.821-68 1

2 JEFERSON PEREIRA BUENO 853.966.641-34 2

3 ADRIANA RODRIGUES DE MIRANDA 909.340.401-68 3

4 LAURA REGINA DE SOUZA GOMES 015.137.131-83 4

5 MARIA LUCIA PEREIRA SANTANA 694.864.171-72 5

6 EDSON VALDONADO 557.557.471-72 6

7 ROSANGELA MARIA RODRIGUES ROSA 632.306.071-04 7

8 WANDER GUSTAVO VIEIRA PTACEK 945.497.531-53 8

9 ELENICE GONÇALVES LEAL TRINDADE 280.290.621-68 9

10 EDNA RIOS DE SOUZA 304.342.891-91 10

11 LUCIANE CRISTINA BRAZ SOUZA DE CRISTO 006.360.671-22 11

12 VALERIA CRISTINA CORREA 029.532.121-08 12

13 ABNER PEREIRA DOS SANTOS 020.432.641-92 13

14 NAYLA DE JESUS BARBOSA 045.067.981-04 14

15 CARLA KAROLINE SANTANA DE OLIVEIRA 044.560.421-25 15

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018